
Coahuila de 

Zaragoza  

FUENTE 

FECHA DE DESCARGA 

LINK  DE CONSULTA 

PORTAL DE LA SECRETARÍA  

DE FINANZAS 

27/10/2014 

FECHA DE EMISIÓN 

27/10/2014 

http://www.sefincoahuila.gob.mx/contenido/cacoc.html# 

  

http://www.sefincoahuila.gob.mx/contenido/docs/cacoc/2014/3er%20trim/Norma%201

3-1.pdf 

http://www.sefincoahuila.gob.mx/contenido/cacoc.html
http://www.sefincoahuila.gob.mx/contenido/docs/cacoc/2014/3er trim/Norma 13-1.pdf
http://www.sefincoahuila.gob.mx/contenido/docs/cacoc/2014/3er trim/Norma 13-1.pdf
http://www.sefincoahuila.gob.mx/contenido/docs/cacoc/2014/3er trim/Norma 13-1.pdf
http://www.sefincoahuila.gob.mx/contenido/docs/cacoc/2014/3er trim/Norma 13-1.pdf
http://www.sefincoahuila.gob.mx/contenido/docs/cacoc/2014/3er trim/Norma 13-1.pdf


DEVENGADO PAGADO

Fondo de Aportaciones para la Educación

Básica y Normal.

Fondo de Aportaciones para los Servicios de 

Salud

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura

Social

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento

de los Municipios

Fondo de Aportaciones Múltiples.

Fondo de Aportaciones para la Educación

Tecnológica y de Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad

Pública

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Inversión, Saneamiento y Modernización

de las Entidades Federativas de las Entidades Federativas.

Notas: - La información  es reportada por cada una de sus unidades administrativas.

              * - En la información que se refiere a municipios, se notifica que sólo  24 capturaron información. (nota del área de infraestructura)

Educación Básica y Normal

Federalizada

Salud Pública

Estatal

Municipal *

-             

-             

-             

-             

-             

-             

-             $75,000,551

$6,116,816,309 $5,904,066,117

$466,190,325

$141,446,701

$713,992,911

$17,500,682

$57,197,176

$40,165,324

$88,584,172

$17,500,682

$89,981,425

$57,197,176

$141,446,701

$468,011,360

$72,948,394

COAHUILA DE ZARAGOZA

Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros

Período ENERO - SEPTIEMBRE 2014

$71,834,082

$89,981,425

Programa o Fondo Destino de los Recursos
Ejercido

Reintegro

-             

-             

-             

-             

$713,992,911

$88,584,172

$75,000,551

$40,165,324

Fortalecimiento a Municipios   *

Asistencia Social

Infraestructura Educativa

Educación Tecnológica

Educación de Adultos

Seguridad Pública
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